
5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazze Femmine
Finale

Serie 1
1 5 PIROVANO Anna 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'12.38 1'16.05 2'28.43
2 4 LUPERI Marina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'10.99 1'19.97 2'30.96
3 1 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'13.42 1'19.70 2'33.12
4 6 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'14.68 1'19.10 2'33.78
5 3 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.78 1'20.54 2'35.32
6 8 SAVINO Irene 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'17.95 1'18.99 2'36.94
7 2 DI MARINO Matilde 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'14.37 1'24.46 2'38.83
8 7 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'15.61 1'23.43 2'39.04

NON CLASSIFICATI

10 BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'15.07 1'19.65 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

9 PULEO Alessia 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'17.82 1'19.66 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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Serie 2
1 5 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'17.02 1'19.28 2'36.30
2 7 PORTESAN Martina 2000 ITA CSR Granda ssd 1'15.37 1'24.34 2'39.71
3 8 DELL'ORTI Alessia 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'17.03 1'23.51 2'40.54
4 6 BALLOCCO Sara 2000 ITA CSR Granda ssd 1'15.10 1'27.58 2'42.68
5 1 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 1'21.25 1'21.83 2'43.08
6 4 PRISLEI Giulia 2000 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 1'17.61 1'26.07 2'43.68
7 3 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'18.56 1'26.15 2'44.71
8 2 FRANCESCHI Carlotta 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'18.56 1'27.99 2'46.55
9 10 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'21.69 1'24.87 2'46.56

NON CLASSIFICATI

9 PONZETTO Giulia 1999 ITA CSR Granda ssd 1'22.05 1'27.42 SQ
Arrivo irregolare frazione farfalla
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Serie 3
1 5 RABBONE Roberta 2000 ITA CSR Granda ssd 1'20.43 1'24.30 2'44.73
2 7 GRASSI Alice 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'18.29 1'27.37 2'45.66
3 4 MOZZARELLI Chiara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'17.77 1'28.35 2'46.12
4 6 BOSELLI Beatrice 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'18.82 1'28.98 2'47.80
5 8 VICHI Valentina 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'21.17 1'28.67 2'49.84
6 2 AZZALI Roberta 2000 ITA Canottieri Nino Bixio 1'23.64 1'31.20 2'54.84
7 1 ROSA Martina 2000 ITA CSR Granda ssd 1'26.77 1'29.50 2'56.27
8 3 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'20.39 1'36.11 2'56.50

NON CLASSIFICATI

9 PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'25.02 1'25.22 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso
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Serie 4
1 6 PETRINI Valentina 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'26.47 1'36.31 3'02.78
2 5 CECCARELLI Agnese 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'26.61 1'36.79 3'03.40
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NON CLASSIFICATI

4 BIANCO Eleonora 2000 ITA CSR Granda ssd NP
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5^ TROFEO INTERNAZIONALE CITTA' DI RAPALLO
1^ Coppa Head

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Misti - Ragazze Femmine
Finale

Riepilogo

1 PIROVANO Anna 2000 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'12.38 1'16.05 2'28.43
2 LUPERI Marina 1999 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'10.99 1'19.97 2'30.96
3 BERNARDI Anna Chiara 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'13.42 1'19.70 2'33.12
4 SCHIAPPARELLI Federica 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'14.68 1'19.10 2'33.78
5 VANARA Alessia 1999 ITA Amatori Nuoto Savona 1'14.78 1'20.54 2'35.32
6 COLOMBO Francesca 1999 ITA Rari Nantes Spezia 1'17.02 1'19.28 2'36.30
7 SAVINO Irene 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'17.95 1'18.99 2'36.94
8 DI MARINO Matilde 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'14.37 1'24.46 2'38.83
9 VIOLINO Lucrezia 1999 ITA Dynamic Sport - Crescentino 1'15.61 1'23.43 2'39.04

10 PORTESAN Martina 2000 ITA CSR Granda ssd 1'15.37 1'24.34 2'39.71
11 DELL'ORTI Alessia 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'17.03 1'23.51 2'40.54
12 BALLOCCO Sara 2000 ITA CSR Granda ssd 1'15.10 1'27.58 2'42.68
13 BRIGA Chiara 2000 ITA CSR Granda ssd 1'21.25 1'21.83 2'43.08
14 PRISLEI Giulia 2000 ITA Team Nuoto Toscana Empoli 1'17.61 1'26.07 2'43.68
15 CHIARI Ludovica 2000 ITA on Sport Sestri Levante 1'18.56 1'26.15 2'44.71
16 RABBONE Roberta 2000 ITA CSR Granda ssd 1'20.43 1'24.30 2'44.73
17 GRASSI Alice 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'18.29 1'27.37 2'45.66
18 MOZZARELLI Chiara 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'17.77 1'28.35 2'46.12
19 FRANCESCHI Carlotta 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'18.56 1'27.99 2'46.55
20 VIACAVA Beatrice 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'21.69 1'24.87 2'46.56
21 BOSELLI Beatrice 2000 ITA Nuoto Club Milano 1'18.82 1'28.98 2'47.80
22 VICHI Valentina 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'21.17 1'28.67 2'49.84
23 AZZALI Roberta 2000 ITA Canottieri Nino Bixio 1'23.64 1'31.20 2'54.84
24 ROSA Martina 2000 ITA CSR Granda ssd 1'26.77 1'29.50 2'56.27
25 SERRA Valentina 1999 ITA Nuoto Club Milano 1'20.39 1'36.11 2'56.50
26 PETRINI Valentina 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'26.47 1'36.31 3'02.78
27 CECCARELLI Agnese 2000 ITA Circolo Nuoto Lucca 1'26.61 1'36.79 3'03.40

NON CLASSIFICATI

BERRUTI Giulia 2000 ITA Rapallo Nuoto 1'15.07 1'19.65 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

PULEO Alessia 1999 ITA Gestisport Coop ssd - Carugate 1'17.82 1'19.66 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

PONZETTO Giulia 1999 ITA CSR Granda ssd 1'22.05 1'27.42 SQ
Arrivo irregolare frazione farfalla

PASINI Chiara 2000 ITA Rari Nantes Spezia 1'25.02 1'25.22 SQ
Arrivo irregolare frazione dorso

BIANCO Eleonora 2000 ITA CSR Granda ssd NP
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